Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 409 Кировского района Санкт-Петербурга

 ПРИКАЗ

от  29 августа 2022 года                                                  № 111-2

 «О комиссии по противодействию

коррупции в Государственном

бюджетном дошкольном

образовательном учреждении

детском саду № 409 Кировского

района Санкт-Петербурга»

В соответствии с распоряжением Комитета

по вопросам законности, правопорядка и безопасности Правительства Санкт-Петербурга

от 29.05.2015 № 127-р «Об утверждении Методических рекомендаций по формированию

и организации деятельности комиссии по противодействию коррупции в государственном

учреждении Санкт-Петербурга (государственном унитарном предприятии

Санкт-Петербурга), подведомственном исполнительному органу государственной власти

Санкт-Петербурга»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в Государственном бюджетном

дошкольном образовательном учреждении детском саду № 409 Кировского района

Санкт-Петербурга (далее - Комиссия) на 2022-2023 учебный год, в составе согласно

приложению № 1.

2. Комиссии руководствоваться Положением о комиссии по противодействию коррупции

в Государственном бюджетном дошкольном образовательном учреждении детском

саду № 409 Кировского района Санкт-Петербурга, утвержденным приказом по ГБДОУ

детскому саду № 409 Кировского района Санкт-Петербурга (утвержденным приказом

от 27.02.2019 года № 41-2).

3. Контроль за исполнением приказа остается за заведующим Аминовой Ириной

Васильевной.

Заведующий Аминова И.В.

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к приказу ГБДОУ детского сада № 409

Кировского района Санкт-Петербурга

от 29.08.2022 № 111-2

СОСТАВ*

комиссии по противодействию коррупции в Государственном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении детском саду № 409 Кировского района Санкт-Петербурга

.

Председателя комиссии:

Аминова Ирина

Васильевна

- заведующий

Заместитель (заместители) председателя комиссии:

Черепанова Елена

Владимировна

- заведующий хозяйством

Члены комиссии:

Жаркова Элла Юрьевна - воспитатель

Представитель

администрации

Кировского района

Санкт-Петербурга

- (по согласованию)

Ответственный секретарь комиссии:

Аладко Иллора Игоревна - воспитатель

*-состав комиссии определяется в соответствии с разделом 2 Методических рекомендаций,

утвержденных распоряжением Комитета по вопросам законности, правопорядка и безопасности

Правительства Санкт-Петербурга от 29.05.2015 № 127-р

		2022-09-04T20:42:10+0300
	Аминова Ирина Васильевна